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Fast embete som statsadvokat, konstitusjon som
førstestatsadvokat/avd.l. ved Oslo statsadvokatembeter
Ved Oslo statsadvokatembeter er det ledig ett fast embete som statsadvokat og én konstitusjon som førstestatsadvokat/avdelingsleder med
minst ett års varighet, begge med snarlig tiltredelse. Ved eventuelle interne opprykk kan det bli ledig én eller flere konstitusjoner som
statsadvokat.

Oslo statsadvokatembeter ledes av en førstestatsadvokat/embetsleder og er organisert i tre avdelinger som hver ledes av en
førstestatsadvokat/avdelingsleder. Førstestatsadvokaten/avdelingslederen har personalansvar for statsadvokatene i egen avdeling, og inngår
som medlem av embetets ledergruppe.

Oslo statsadvokatembeters embetskrets omfatter Oslo og Øst politidistrikter og dekker Oslo, Akershus og Østfold fylker. I en overgangsordning
har statsadvokatembetet også ansvaret for straffesaksbehandlingen i tidligere Nordre- og Søndre Buskerud politidistrikter. Oslo
statsadvokatembeters kontorer er sentralt plassert i Oslo.

Søkere må ha juridisk embetseksamen eller master i rettsvitenskap, og det stilles høye krav til egnethet, faglig dyktighet, samarbeidsevner og
integritet. Til konstitusjonen som førstestatsadvokat/avdelingsleder stilles det også krav om lederegenskaper. Tilfredsstillende vandel
forutsettes. CV med attester og vitnemål skal følge søknaden, og det bes opplyst om man behersker begge målformer. Søkerne vil bli ført opp
på offentlig søkerliste, og det kan bli innhentet politiattest.

Det er et mål at den statlige arbeidsstyrken - og ledergruppen ved Oslo statsadvokatembeter - i størst mulig grad er sammensatt slik at den
samsvarer med befolkningen ellers i samfunnet hva gjelder kjønn og etnisk opprinnelse. Den som ansettes må være norsk statsborger og
kunne sikkerhetsklareres.

Stilling som førstestatsadvokat/avdelingsleder lønnes i dag i ltr. 95 i statens regulativ, faste statsadvokatstillinger i ltr. 90 og konstitusjoner som
statsadvokat fra ltr. 82. Det trekkes pensjonsinnskudd. 

Spørsmål om stillingene kan rettes til førstestatsadvokatene Jørn Sigurd Maurud eller Morten Yggeseth på telefon 22 98 13 00. CV, attester og
vitnemål må følge med søknaden. Det bes oppgitt om søknaden gjelder både fast stilling som statsadvokat, konstitusjonen som
førstestatsadvokat/avdelingsleder og eventuelt ledig konstitusjon som statsadvokat.
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